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 Classificació  : TROFEU OLYMPIA BTT - PORQUERES                                     

 

 Lloc de celebració   : PORQUERES            

 Data                 : 12/10/16 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  23     Kms - Promig     :  16.66  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     419 GARCIA,ARNAU         CAD-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:22:49           

   2     354 MASSOT,ISAAC         CAD-1  PEDALS BIKE CELRA. CLUB C  01:23:04       15 seg. 

   3     427 BOFILL,GERARD        CAD-1  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  01:23:51     1:02 min. 

   4     344 FONTANE,OCTAVI       MA-50  BICIS ESTEVE               01:24:46     1:57 min. 

   5     420 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     01:25:03     2:14 min. 

   6     429 PARELLA,ORIOL        CAD-2  JABALI BIKERS-CLUB CICLIS  01:25:18     2:29 min. 

   7     435 MARTI,GENIS          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA   01:25:34     2:45 min. 

   8     339 BOSCH,JOSEP          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            01:26:08     3:19 min. 

   9     443 FELIU,XAVIER         MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:27:46     4:57 min. 

  10     417 JORDAN,BRIAN         CAD-1  LA TORRETA BIKE            01:28:36     5:47 min. 

  11     358 CATEURA,MARTI        CAD-1  FORNELLS DE LA SELVA  CLU  01:28:44     5:55 min. 

  12     352 PONSATI,NIL          CAD-1  BAIX TER  CLUB CICLISTA    01:30:30     7:41 min. 

  13     449 LUIS,ALEX            CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:31:26     8:37 min. 

  14     295 VIDAL I,MARC         CAD-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:31:35     8:46 min. 

  15     382 FABRELLAS,PERE       CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:31:36     8:47 min. 

  16     300 CORS,JOAN            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES       01:33:43    10:54 min. 

  17     316 MASPOCH,GERARD       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:34:03    11:14 min. 

  18     432 DE TORO,ANTONIO      MA-50  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:34:57    12:08 min. 

  19     433 JORDAN,ARNAU         CAD-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:35:10    12:21 min. 

  20     321 JUTGLAR,LLUIS        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:35:48    12:59 min. 

  21     364 FERRAGUTCASAS,FRANCE CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:36:02    13:13 min. 

  22     425 ESPARRAGUERA,JOAQUIM MA-50  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:37:02    14:13 min. 

  23     442 PUJOL,JULI           MA-50  SAIS BIKES CLUB CICLISTA   01:38:21    15:32 min. 

  24     430 MARTÍN,EVA           F-ELI  ROSES. CLUB CICLISTA       01:41:34    18:45 min. 

  25     333 CAVALLÉ,MATEU        CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:45:11    22:22 min. 

  26     423 RIBAS,JULIA          F-JUN  CATEMA.CAT                 01:47:47    24:58 min. 

  27     428 LAASRAOUI,HICHAM     CAD-1  C.C. ARTSPORT              01:52:59    30:10 min. 

  28     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM         01:56:51    34:02 min. 

  29     426 CORTADA,MARC         CAD-2  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  01:59:13    36:24 min. 

  30     378 MARCHAL,JOSEP LLUIS  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:59:39    36:50 min. 

  31     436 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   02:07:28    44:39 min. 

  32     351 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  RADIKAL PLATJA D´ARO       02:09:48    46:59 min. 

  33     434 ORTEGA,POL           CAD-1  PROBIKE  CLUB              02:13:37    50:48 min. 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     419 GARCIA,ARNAU         CAD-2  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:22:49           

   2     354 MASSOT,ISAAC         CAD-1  PEDALS BIKE CELRA. CLUB C 01:23:04       15 seg. 

   3     427 BOFILL,GERARD        CAD-1  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI 01:23:51     1:02 min. 

   4     420 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU    01:25:03     2:14 min. 

   5     429 PARELLA,ORIOL        CAD-2  JABALI BIKERS-CLUB CICLIS 01:25:18     2:29 min. 

   6     435 MARTI,GENIS          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA  01:25:34     2:45 min. 

   7     417 JORDAN,BRIAN         CAD-1  LA TORRETA BIKE           01:28:36     5:47 min. 

   8     358 CATEURA,MARTI        CAD-1  FORNELLS DE LA SELVA  CLU 01:28:44     5:55 min. 

   9     352 PONSATI,NIL          CAD-1  BAIX TER  CLUB CICLISTA   01:30:30     7:41 min. 

  10     449 LUIS,ALEX            CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:31:26     8:37 min. 

  11     295 VIDAL I,MARC         CAD-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:31:35     8:46 min. 

  12     382 FABRELLAS,PERE       CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:31:36     8:47 min. 

  13     316 MASPOCH,GERARD       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:34:03    11:14 min. 

  14     433 JORDAN,ARNAU         CAD-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:35:10    12:21 min. 

  15     364 FERRAGUTCASAS,FRANCE CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST     01:36:02    13:13 min. 

  16     333 CAVALLÉ,MATEU        CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:45:11    22:22 min. 

  17     428 LAASRAOUI,HICHAM     CAD-1  C.C. ARTSPORT             01:52:59    30:10 min. 

  18     426 CORTADA,MARC         CAD-2  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT 01:59:13    36:24 min. 

  19     434 ORTEGA,POL           CAD-1  PROBIKE  CLUB             02:13:37    50:48 min. 
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 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     344 FONTANE,OCTAVI       MA-50  BICIS ESTEVE              01:24:46          min. 

   2     339 BOSCH,JOSEP          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT           01:26:08     1:22 min. 

   3     443 FELIU,XAVIER         MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:27:46     3:00 min. 

   4     432 DE TORO,ANTONIO      MA-50  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:34:57    10:11 min. 

   5     321 JUTGLAR,LLUIS        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:35:48    11:02 min. 

   6     425 ESPARRAGUERA,JOAQUIM MA-50  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:37:02    12:16 min. 

   7     442 PUJOL,JULI           MA-50  SAIS BIKES CLUB CICLISTA  01:38:21    13:35 min. 

   8     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM        01:56:51    32:05 min. 

   9     378 MARCHAL,JOSEP LLUIS  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:59:39    34:53 min. 

  10     436 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT. ESPORT CICLISTA  02:07:28    42:42 min. 

  11     351 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  RADIKAL PLATJA D´ARO      02:09:48    45:02 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     300 CORS,JOAN            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES      01:33:43          min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     423 RIBAS,JULIA          F-JUN  CATEMA.CAT                01:47:47          min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     430 MARTÍN,EVA           F-ELI  ROSES. CLUB CICLISTA      01:41:34          min. 

 


